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Radny Rady Miasta 

Pan  Piotr Dreher

za pośrednictwem

Pana Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady

Miasta Lublin

  Odpowiadając na Pana pytanie, które padło na sesji Rady Miasta Lublin w dniu 
6 września br.,  dotyczące etapu na jakim znajduje się realizacja planu budowy ekra-
nów  akustycznych  oraz  ulic  ujętych  w  planie,  uprzejmie   informuję  jak  niżej.

 W chwili obecnej, na zlecenie tut. Urzędu, opracowywana jest  mapa akustyczna 
miasta Lublin, która będzie miała na celu odzwierciedlenie klimatu akustycznego na te-
renie całego miasta. Realizacją przedmiotowego zadania zajmuje się firma SGS Eko-
-Projekt Sp. z o.o., z siedzibą w Pszczynie, której oferta wyłoniona została jako najko-
rzystniejsza, w drodze przetargu nieograniczonego.   Z chwilą oddania przedmiotu za-
mówienia tj. 30 listopada br., na podstawie otrzymanego dokumentu zdiagnozowane 
zostaną miejsca na terenie Lublina, zagrożone min. ponadnormatywnym oddziaływa-
niem hałasu komunikacyjnego.

Dopiero na podstawie uzyskanych w ten sposób informacji, dla terenów zagrożonych, 
możliwe  będzie  opracowanie  planu  ochrony  środowiska  przed  hałasem,  w  którym 
wskazane zostaną główne kierunki działań zmierzające do osiągnięcia jak najlepszego 
stanu akustycznego środowiska.  Zgodnie  z zapisami  Dyrektywy 2002/49/WE Parla-
mentu Europejskiego i Rady, z dnia 25 czerwca 2002 roku, odnoszącej się do oceny i 
zarządzania poziomem hałasu w środowisku, program ochrony środowiska przed hała-
sem powinien zostać opracowany do dnia 18 lipca 2013 r. Dopiero po tym terminie 
możliwa będzie realizacja poszczególnych zadań, wynikająca z założeń planu. 
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Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

/ - / Stanisław Kalinowski

Otrzymują:

1. Biuro Rady Miasta Lublin

2. Sekretarz Miasta Lublin

3. Urząd Miasta Lublin Departament Prezydenta Miasta Lublin, Wydział Audytu i 
Kontroli
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